
DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

263 PELLOUX TYTGAT Romaric H 11 SE 0:56:24 1

233 GUEBET David H 11 SE 0:56:34 2

248 LHOMME Lucas H 11 ES 1:03:55 3

288 THOURET Mathis H 11 JU 1:05:05 4

265 PERIAND Thomas H 11 V1 1:06:03 5

282 SANDRIN Jean-Christophe H 11 V2 1:08:01 6

254 MATHIEU GOUDIER Antonin H 11 JU 1:08:30 7

264 PERELLI Boris H 11 SE 1:08:35 8

283 SERVIZET Olivier H 11 V2 1:08:42 9

204 BESNARD Gaelle F 11 SE 1:08:56 10

244 JOUVE Thomas H 11 SE 1:11:18 11

297 BONY Roland H 11 V2 1:11:44 12

229 GENSE Samuel H 11 V1 1:12:04 13

293 VALLIER Justin H 11 SE 1:12:06 14

205 BICHET Patrick H 11 V2 1:12:09 15

253 MATHIEU GOUDIER Dominique H 11 V3+ 1:12:15 16

276 RIEGLER Victor H 11 SE 1:12:51 17

232 GONNET Sébastien H 11 SE 1:13:02 18

208 BRAUN Stephan H 11 V2 1:13:25 19

230 GENSE Aurore F 11 V1 1:13:44 20

294 VARTORE Raphael H 11 JU 1:14:31 21

226 GALLEGO Elodie F 11 SE 1:15:09 22

268 PINCEBOURDE Chloé F 11 ES 1:17:17 23

278 RIONDET Annelise F 11 SE 1:18:16 24

255 MENDRET Antoine H 11 SE 1:18:21 25

245 LAUGIER Frédéric H 11 V2 1:19:04 26

270 PINEL Christophe H 11 V1 1:19:53 27

266 PERRIN Julien H 11 SE 1:20:57 28

250 MALAFOSSE Jeanne F 11 SE 1:21:55 29

290 TROUSSI Taoufik H 11 V2 1:22:00 30

217 COLONEL Yoann H 11 V1 1:22:03 31

213 CIARLO Alain H 11 V2 1:22:09 32

299 BIALY Elise F 11 SE 1:22:47 33

256 MEYNARD Cécile F 11 SE 1:22:51 34

279 ROTINI Pauline F 11 SE 1:22:54 35

242 JOLIVET Mathilde F 11 SE 1:23:16 36

200 ANTOINE Aurélie F 11 SE 1:23:18 37

295 WIRTH Clément H 11 SE 1:23:36 38

261 OLIVO Lucie F 11 SE 1:23:51 39

219 DEBOYSER Loann F 11 ES 1:24:34 40

273 RAUX Béatrice F 11 V1 1:24:39 41

277 RIGOT Olivier H 11 V1 1:25:10 42

211 CHABUEL Carole F 11 V2 1:26:08 43

300 SEILER Clarisse F 11 SE 1:27:15 44

301 SEILER Pierre H 11 SE 1:27:17 45

257 MICHALLET Anne F 11 SE 1:27:57 46

260 MORSELLI Xavier H 11 V1 1:27:58 47

284 SERVIZET Marie F 11 SE 1:28:07 48

CLASSEMENT SCRATCH 11 KM

Trail du Gerbier 16 juin 2019



221 DUMAS Jean H 11 V3+ 1:28:28 49

259 MICHALLET Roland H 11 V3+ 1:28:33 50

247 LEMASSON Sylvie F 11 V1 1:29:17 51

285 STANDRING Russel H 11 V1 1:29:31 52

222 ETIENNE Thierry H 11 V3+ 1:29:46 53

203 BEHAGUE Fabienne F 11 V1 1:29:49 54

258 MICHALLET Xavier H 11 V1 1:30:17 55

291 URSET Maxime H 11 SE 1:30:20 56

240 JIGUET Nadège F 11 SE 1:31:47 57

249 MAGGUILLI Agnès F 11 V1 1:31:49 58

215 CLERC Margaux F 11 SE 1:33:05 59

216 COILLARD Sylvie F 11 V2 1:33:23 60

280 ROUGIER Nathalie F 11 V1 1:33:24 61

218 DEBOYSER Orlane F 11 V1 1:33:27 62

267 PERRIN Lois H 11 SE 1:34:46 63

286 STERNAL Barbara F 11 V3+ 1:35:22 64

287 STERNAL Jeremie H 11 SE 1:35:23 65

237 ICART Laurène F 11 ES 1:35:28 66

251 MARTIN Léa F 11 SE 1:35:53 67

239 JEANNET Milla F 11 JU 1:36:57 68

238 JEANNET Stéphane H 11 V1 1:36:59 69

234 GUFFON Anne F 11 V3+ 1:37:10 70

271 PINO Amélie F 11 SE 1:37:42 71

228 GASSMANN Anaïs F 11 SE 1:37:58 72

274 RAUX Franck H 11 V1 1:38:59 73

201 BAUDEL Catherine F 11 V2 1:39:01 74

224 FURET Caroline F 11 SE 1:39:53 75

223 EYCHENNE Lisa F 11 SE 1:40:17 76

235 HAUSSMANN Mathieu H 11 V1 1:40:48 77

298 BOURDOT Michel H 11 V1 1:40:50 78

275 RAVE Samuel H 11 V1 1:40:52 79

292 VALLI Cécile F 11 V1 1:42:08 80

225 FURET Agathe F 11 SE 1:43:01 81

220 DUMAS Brigitte F 11 V3+ 1:46:44 82

246 LE ROUX Rosa F 11 V2 1:46:50 83

262 PAILLET Pauline F 11 SE 1:47:38 84

209 CALAIS Baptiste H 11 SE 1:50:23 85

241 JOANNARD Mathilde F 11 V1 1:51:23 86

207 BOUIX Sophie F 11 SE 1:51:24 87

236 HUGONNARD Véronique F 11 V3+ 1:54:29 88



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

128 ALAMOME Simon H 22 SE 1:41:59 1

114 STOCKER Matthieu H 22 SE 1:45:01 2

76 MAGGUILLI Julien H 22 V1 1:46:40 3

17 BRUNET Yoann H 22 SE 1:51:38 4

11 BIDOLI Remi H 22 SE 1:54:46 5

38 DEGIOVANNI Jacques H 22 V2 1:55:31 6

57 GUIGNARD Paul Ely H 22 SE 1:57:36 7

19 BUTTARD Roland H 22 V1 1:57:53 8

115 THOURET Théo H 22 ES 2:02:58 9

116 TONIN Guillaume H 22 SE 2:03:16 10

70 LECLERE Freddy H 22 V1 2:03:41 11

24 CHALOIN Tom H 22 SE 2:04:06 12

126 STABILE MARC H 22 V2 2:04:49 13

49 FUZAT Hervé H 22 V1 2:04:59 14

122 VAN EXE Mickael H 22 V1 2:05:28 15

129 RIBET Margaux F 22 SE 2:05:51 16

93 PERCONTE Patrick H 22 V1 2:06:14 17

40 DODELIER Thibaut H 22 SE 2:06:38 18

9 BERGONZOLI Ludovic H 22 SE 2:07:22 19

30 CORREGE Frédéric H 22 V2 2:08:43 20

67 LAUSMANN Julien H 22 SE 2:10:33 21

47 FOLLIET Frédéric H 22 V1 2:10:35 22

65 JULIEN SAINT AMAND Mathieu H 22 V1 2:10:43 23

31 COUBLE Fabien H 22 SE 2:11:39 24

84 MICHELI Jérôme H 22 V1 2:12:54 25

15 BORNAT Philippe H 22 V1 2:13:04 26

33 DANJOU Vianney H 22 SE 2:13:54 27

29 CHEVALLY Marie-Anne F 22 V1 2:14:10 28

71 LEMASSON Franck H 22 V2 2:15:45 29

99 RENZONI Rémi H 22 SE 2:16:32 30

124 VRIGNAULT Daph H 22 V1 2:17:50 31

111 SIGNORINO Damien H 22 SE 2:18:33 32

26 CHARVET David H 22 V1 2:19:21 33

27 CHATEL Eric H 22 V2 2:19:25 34

132 LOIODICE Jacques H 22 V1 2:19:44 35

3 ARU Dominique H 22 V2 2:20:06 36

131 DE LA VAISSIERE Edouard H 22 V2 2:21:10 37

104 RUBIO Cédric H 22 SE 2:21:29 38

92 PAULUS Caroline F 22 SE 2:22:11 39

32 CUDET Olivier H 22 SE 2:22:51 40

94 PERL Amanda F 22 V1 2:23:05 41

8 BEAUVILLE Quentin H 22 SE 2:24:01 42

112 SILVA Anthony H 22 SE 2:24:14 43

20 CABANAC Clément H 22 V1 2:24:39 44

113 SITTARAME Yann H 22 V1 2:25:17 45

1 ACHARD Vincent H 22 SE 2:26:32 46

121 VALLIN Pascal H 22 V1 2:27:06 47

91 PAULIN Patrice H 22 V1 2:27:08 48

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT SCRATCH 22 KM



125 DUPONT-FERRIER Alexis H 22 V2 2:28:09 49

12 BLEUET Pierre H 22 V1 2:29:22 50

7 BEAUJEAN Virginie F 22 V1 2:29:46 51

95 PIEDIMONTE Mathieu H 22 SE 2:30:22 52

54 GOIRAND Nathalie F 22 V2 2:30:31 53

34 DE GAUDENZI Yvan H 22 V1 2:30:32 54

118 TUCOULOU Rémi H 22 V2 2:30:43 55

86 MINEZ Olivier H 22 V1 2:31:44 56

37 DEGARDIN Régis H 22 V1 2:32:53 57

130 NAVARRO Quentin H 22 SE 2:33:28 58

73 LOGEL Michael H 22 SE 2:33:32 59

88 MONTABONNET Luc H 22 V2 2:34:09 60

127 STABILE Christine F 22 V2 2:34:42 61

5 BALDET Marine F 22 SE 2:34:48 62

119 VALLI Jérôme H 22 V1 2:35:10 63

63 JOURDAN Gaël H 22 SE 2:35:25 64

50 GAGNARD Xavier H 22 V1 2:35:26 65

4 ASTOLFI Katell F 22 V1 2:36:59 66

56 GUFFON Arnaud H 22 SE 2:37:17 67

97 PORCHERON Tristan H 22 SE 2:38:53 68

81 MEDALIN-BERNARD Bruno H 22 V1 2:39:04 69

22 CAMPODONICO Laurent H 22 V1 2:40:34 70

102 ROSNER Olivier F 22 V1 2:40:38 71

117 TORNABENE Michel H 22 V3+ 2:40:40 72

96 PLOTEAU Delphine F 22 SE 2:40:52 73

68 LECLERCQ Vanessa F 22 V1 2:41:26 74

69 LECLERCQ Patrice H 22 V2 2:41:27 75

103 ROUQUETTE Patrick H 22 V2 2:41:40 76

66 KOHLER Laurent H 22 V2 2:42:00 77

46 FAUVEAU Nicolas H 22 SE 2:42:16 78

16 BRAMERET Sébastien H 22 SE 2:42:20 79

79 MATHIEU GIRARD Sandrine F 22 V2 2:43:21 80

98 POTEL Delphine F 22 V1 2:43:23 81

72 LOEUILLET Thierry H 22 V2 2:45:18 82

120 VALLIER Denis H 22 V2 2:45:48 83

90 PAAKA Keepa H 22 V1 2:45:49 84

51 GARCIA David H 22 V1 2:46:14 85

77 MARMILLOUD Anne-Claire F 22 SE 2:46:47 86

23 CASALI Aurélien H 22 SE 2:47:29 87

6 BALLE Thierry H 22 V2 2:47:39 88

55 GUEZLANE Nadège F 22 V2 2:47:40 89

60 HYVER Coralie F 22 SE 2:47:50 90

41 DOS SANTOS MEDEIROS Florent H 22 V1 2:48:06 91

74 LONCKE Anne-Claire F 22 V1 2:48:23 92

58 HOLGUERA Gilles H 22 V1 2:49:24 93

21 CALVET Pierrick H 22 SE 2:50:38 94

10 BESSON Mathieu H 22 SE 2:51:41 95

25 CHAPURLAT Géraldine F 22 V1 2:53:01 96

43 DREYFUS Hélène F 22 V2 2:53:03 97

18 BRUNIER Vincent H 22 SE 2:53:04 98

14 BOIXADERAS Christelle F 22 V1 2:53:37 99

36 DEFEMME Anne F 22 V3+ 2:54:33 100

61 ICART Gilles H 22 V2 2:54:38 101

80 MATTRAS aurélie F 22 V1 2:54:44 102



42 DREYFUS Xavier H 22 V2 2:55:36 103

89 MONTANGON Janine F 22 V3+ 2:55:46 104

48 FORMANEK Nicolas H 22 V1 2:56:45 105

100 REVOL Marie-Laure F 22 V1 2:57:48 106

133 TORSANI Virginie F 22 V1 2:57:50 107

134 RIONDET Michel H 22 V3+ 2:58:47 108

35 DE MOLINER Chloé F 22 SE 3:01:03 109

82 MERTZ Florence F 22 SE 3:01:04 110

106 RUINÉ Olivier H 22 SE 3:01:06 111

101 RICHIARDI Caroline F 22 SE 3:01:55 112

13 BOISSY Frédéric H 22 V2 3:04:31 113

107 SAHIN Eminé F 22 SE 3:04:44 114

52 GARDETTE Thierry H 22 V2 3:05:08 115

87 MOLINERI Stéphane H 22 V1 3:07:31 116

28 CHAZELLE Sophie F 22 SE 3:08:06 117

53 GERCET Jérôme H 22 SE 3:08:32 118

59 HUMBERT Marc H 22 V3+ 3:09:13 119

108 SARRAT Thomas H 22 SE 3:10:15 120

85 MILLET Albert H 22 V3+ 3:11:33 121

83 MEYER Thomas H 22 V1 3:13:05 122

2 ALVA Magali F 22 SE 3:18:00 123



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

239 JEANNET Milla F 11 JU 1:36:57 1

268 PINCEBOURDE Chloé F 11 ES 1:17:17 1

219 DEBOYSER Loann F 11 ES 1:24:34 2

237 ICART Laurène F 11 ES 1:35:28 3

204 BESNARD Gaelle F 11 SE 1:08:56 1

226 GALLEGO Elodie F 11 SE 1:15:09 2

278 RIONDET Annelise F 11 SE 1:18:16 3

250 MALAFOSSE Jeanne F 11 SE 1:21:55 4

299 BIALY Elise F 11 SE 1:22:47 5

256 MEYNARD Cécile F 11 SE 1:22:51 6

279 ROTINI Pauline F 11 SE 1:22:54 7

242 JOLIVET Mathilde F 11 SE 1:23:16 8

200 ANTOINE Aurélie F 11 SE 1:23:18 9

261 OLIVO Lucie F 11 SE 1:23:51 10

300 SEILER Clarisse F 11 SE 1:27:15 11

257 MICHALLET Anne F 11 SE 1:27:57 12

284 SERVIZET Marie F 11 SE 1:28:07 13

240 JIGUET Nadège F 11 SE 1:31:47 14

215 CLERC Margaux F 11 SE 1:33:05 15

251 MARTIN Léa F 11 SE 1:35:53 16

271 PINO Amélie F 11 SE 1:37:42 17

228 GASSMANN Anaïs F 11 SE 1:37:58 18

224 FURET Caroline F 11 SE 1:39:53 19

223 EYCHENNE Lisa F 11 SE 1:40:17 20

225 FURET Agathe F 11 SE 1:43:01 21

262 PAILLET Pauline F 11 SE 1:47:38 22

207 BOUIX Sophie F 11 SE 1:51:24 23

230 GENSE Aurore F 11 V1 1:13:44 1

273 RAUX Béatrice F 11 V1 1:24:39 2

247 LEMASSON Sylvie F 11 V1 1:29:17 3

203 BEHAGUE Fabienne F 11 V1 1:29:49 4

249 MAGGUILLI Agnès F 11 V1 1:31:49 5

280 ROUGIER Nathalie F 11 V1 1:33:24 6

218 DEBOYSER Orlane F 11 V1 1:33:27 7

292 VALLI Cécile F 11 V1 1:42:08 8

241 JOANNARD Mathilde F 11 V1 1:51:23 9

211 CHABUEL Carole F 11 V2 1:26:08 1

216 COILLARD Sylvie F 11 V2 1:33:23 2

201 BAUDEL Catherine F 11 V2 1:39:01 3

246 LE ROUX Rosa F 11 V2 1:46:50 4

286 STERNAL Barbara F 11 V3+ 1:35:22 1

234 GUFFON Anne F 11 V3+ 1:37:10 2

V2

V3 et +

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT PAR CATÉGORIE FEMMES 11 KM

Junior

Espoir

Sénior

V1



220 DUMAS Brigitte F 11 V3+ 1:46:44 3

236 HUGONNARD Véronique F 11 V3+ 1:54:29 4



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

129 RIBET Margaux F 22 SE 2:05:51 1

92 PAULUS Caroline F 22 SE 2:22:11 2

5 BALDET Marine F 22 SE 2:34:48 3

96 PLOTEAU Delphine F 22 SE 2:40:52 4

77 MARMILLOUD Anne-Claire F 22 SE 2:46:47 5

60 HYVER Coralie F 22 SE 2:47:50 6

35 DE MOLINER Chloé F 22 SE 3:01:03 7

82 MERTZ Florence F 22 SE 3:01:04 8

101 RICHIARDI Caroline F 22 SE 3:01:55 9

107 SAHIN Eminé F 22 SE 3:04:44 10

28 CHAZELLE Sophie F 22 SE 3:08:06 11

2 ALVA Magali F 22 SE 3:18:00 12

29 CHEVALLY Marie-Anne F 22 V1 2:14:10 1

94 PERL Amanda F 22 V1 2:23:05 2

7 BEAUJEAN Virginie F 22 V1 2:29:46 3

4 ASTOLFI Katell F 22 V1 2:36:59 4

102 ROSNER Olivier F 22 V1 2:40:38 5

68 LECLERCQ Vanessa F 22 V1 2:41:26 6

98 POTEL Delphine F 22 V1 2:43:23 7

74 LONCKE Anne-Claire F 22 V1 2:48:23 8

25 CHAPURLAT Géraldine F 22 V1 2:53:01 9

14 BOIXADERAS Christelle F 22 V1 2:53:37 10

80 MATTRAS aurélie F 22 V1 2:54:44 11

100 REVOL Marie-Laure F 22 V1 2:57:48 12

133 TORSANI Virginie F 22 V1 2:57:50 13

54 GOIRAND Nathalie F 22 V2 2:30:31 1

127 STABILE Christine F 22 V2 2:34:42 2

79 MATHIEU GIRARD Sandrine F 22 V2 2:43:21 3

55 GUEZLANE Nadège F 22 V2 2:47:40 4

43 DREYFUS Hélène F 22 V2 2:53:03 5

36 DEFEMME Anne F 22 V3+ 2:54:33 1

89 MONTANGON Janine F 22 V3+ 2:55:46 2

V3 et +

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT PAR CATÉGORIE FEMMES 22 KM

Sénior

V1

V2



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

288 THOURET Mathis H 11 JU 1:05:05 1

254 MATHIEU GOUDIER Antonin H 11 JU 1:08:30 2

294 VARTORE Raphael H 11 JU 1:14:31 3

248 LHOMME Lucas H 11 ES 1:03:55 1

263 PELLOUX TYTGAT Romaric H 11 SE 0:56:24 1

233 GUEBET David H 11 SE 0:56:34 2

264 PERELLI Boris H 11 SE 1:08:35 3

244 JOUVE Thomas H 11 SE 1:11:18 4

293 VALLIER Justin H 11 SE 1:12:06 5

276 RIEGLER Victor H 11 SE 1:12:51 6

232 GONNET Sébastien H 11 SE 1:13:02 7

255 MENDRET Antoine H 11 SE 1:18:21 8

266 PERRIN Julien H 11 SE 1:20:57 9

295 WIRTH Clément H 11 SE 1:23:36 10

301 SEILER Pierre H 11 SE 1:27:17 11

291 URSET Maxime H 11 SE 1:30:20 12

267 PERRIN Lois H 11 SE 1:34:46 13

287 STERNAL Jeremie H 11 SE 1:35:23 14

209 CALAIS Baptiste H 11 SE 1:50:23 15

265 PERIAND Thomas H 11 V1 1:06:03 1

229 GENSE Samuel H 11 V1 1:12:04 2

270 PINEL Christophe H 11 V1 1:19:53 3

217 COLONEL Yoann H 11 V1 1:22:03 4

277 RIGOT Olivier H 11 V1 1:25:10 5

260 MORSELLI Xavier H 11 V1 1:27:58 6

285 STANDRING Russel H 11 V1 1:29:31 7

258 MICHALLET Xavier H 11 V1 1:30:17 8

238 JEANNET Stéphane H 11 V1 1:36:59 9

274 RAUX Franck H 11 V1 1:38:59 10

235 HAUSSMANN Mathieu H 11 V1 1:40:48 11

298 BOURDOT Michel H 11 V1 1:40:50 12

275 RAVE Samuel H 11 V1 1:40:52 13

282 SANDRIN Jean-Christophe H 11 V2 1:08:01 1

283 SERVIZET Olivier H 11 V2 1:08:42 2

297 BONY Roland H 11 V2 1:11:44 3

205 BICHET Patrick H 11 V2 1:12:09 4

208 BRAUN Stephan H 11 V2 1:13:25 5

245 LAUGIER Frédéric H 11 V2 1:19:04 6

290 TROUSSI Taoufik H 11 V2 1:22:00 7

213 CIARLO Alain H 11 V2 1:22:09 8

253 MATHIEU GOUDIER Dominique H 11 V3+ 1:12:15 1

221 DUMAS Jean H 11 V3+ 1:28:28 2

V2

V3 et +

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT PAR CATÉGORIE HOMMES 11 KM

Junior

Espoir

Sénior

V1



259 MICHALLET Roland H 11 V3+ 1:28:33 3

222 ETIENNE Thierry H 11 V3+ 1:29:46 4



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

115 THOURET Théo H 22 ES 2:02:58 1

128 ALAMOME Simon H 22 SE 1:41:59 1

114 STOCKER Matthieu H 22 SE 1:45:01 2

17 BRUNET Yoann H 22 SE 1:51:38 3

11 BIDOLI Remi H 22 SE 1:54:46 4

57 GUIGNARD Paul Ely H 22 SE 1:57:36 5

116 TONIN Guillaume H 22 SE 2:03:16 6

24 CHALOIN Tom H 22 SE 2:04:06 7

40 DODELIER Thibaut H 22 SE 2:06:38 8

9 BERGONZOLI Ludovic H 22 SE 2:07:22 9

67 LAUSMANN Julien H 22 SE 2:10:33 10

31 COUBLE Fabien H 22 SE 2:11:39 11

33 DANJOU Vianney H 22 SE 2:13:54 12

99 RENZONI Rémi H 22 SE 2:16:32 13

111 SIGNORINO Damien H 22 SE 2:18:33 14

104 RUBIO Cédric H 22 SE 2:21:29 15

32 CUDET Olivier H 22 SE 2:22:51 16

8 BEAUVILLE Quentin H 22 SE 2:24:01 17

112 SILVA Anthony H 22 SE 2:24:14 18

1 ACHARD Vincent H 22 SE 2:26:32 19

95 PIEDIMONTE Mathieu H 22 SE 2:30:22 20

130 NAVARRO Quentin H 22 SE 2:33:28 21

73 LOGEL Michael H 22 SE 2:33:32 22

63 JOURDAN Gaël H 22 SE 2:35:25 23

56 GUFFON Arnaud H 22 SE 2:37:17 24

97 PORCHERON Tristan H 22 SE 2:38:53 25

46 FAUVEAU Nicolas H 22 SE 2:42:16 26

16 BRAMERET Sébastien H 22 SE 2:42:20 27

23 CASALI Aurélien H 22 SE 2:47:29 28

21 CALVET Pierrick H 22 SE 2:50:38 29

10 BESSON Mathieu H 22 SE 2:51:41 30

18 BRUNIER Vincent H 22 SE 2:53:04 31

106 RUINÉ Olivier H 22 SE 3:01:06 32

53 GERCET Jérôme H 22 SE 3:08:32 33

108 SARRAT Thomas H 22 SE 3:10:15 34

76 MAGGUILLI Julien H 22 V1 1:46:40 1

19 BUTTARD Roland H 22 V1 1:57:53 2

70 LECLERE Freddy H 22 V1 2:03:41 3

49 FUZAT Hervé H 22 V1 2:04:59 4

122 VAN EXE Mickael H 22 V1 2:05:28 5

93 PERCONTE Patrick H 22 V1 2:06:14 6

47 FOLLIET Frédéric H 22 V1 2:10:35 7

65 JULIEN SAINT AMAND Mathieu H 22 V1 2:10:43 8

84 MICHELI Jérôme H 22 V1 2:12:54 9

15 BORNAT Philippe H 22 V1 2:13:04 10

V1

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT PAR CATÉGORIE HOMMES 22 KM

Espoir

Sénior



124 VRIGNAULT Daph H 22 V1 2:17:50 11

26 CHARVET David H 22 V1 2:19:21 12

132 LOIODICE Jacques H 22 V1 2:19:44 13

20 CABANAC Clément H 22 V1 2:24:39 14

113 SITTARAME Yann H 22 V1 2:25:17 15

121 VALLIN Pascal H 22 V1 2:27:06 16

91 PAULIN Patrice H 22 V1 2:27:08 17

12 BLEUET Pierre H 22 V1 2:29:22 18

34 DE GAUDENZI Yvan H 22 V1 2:30:32 19

86 MINEZ Olivier H 22 V1 2:31:44 20

37 DEGARDIN Régis H 22 V1 2:32:53 21

119 VALLI Jérôme H 22 V1 2:35:10 22

50 GAGNARD Xavier H 22 V1 2:35:26 23

81 MEDALIN-BERNARD Bruno H 22 V1 2:39:04 24

22 CAMPODONICO Laurent H 22 V1 2:40:34 25

90 PAAKA Keepa H 22 V1 2:45:49 26

51 GARCIA David H 22 V1 2:46:14 27

41 DOS SANTOS MEDEIROS Florent H 22 V1 2:48:06 28

58 HOLGUERA Gilles H 22 V1 2:49:24 29

48 FORMANEK Nicolas H 22 V1 2:56:45 30

87 MOLINERI Stéphane H 22 V1 3:07:31 31

83 MEYER Thomas H 22 V1 3:13:05 32

38 DEGIOVANNI Jacques H 22 V2 1:55:31 1

126 STABILE MARC H 22 V2 2:04:49 2

30 CORREGE Frédéric H 22 V2 2:08:43 3

71 LEMASSON Franck H 22 V2 2:15:45 4

27 CHATEL Eric H 22 V2 2:19:25 5

3 ARU Dominique H 22 V2 2:20:06 6

131 DE LA VAISSIERE Edouard H 22 V2 2:21:10 7

125 DUPONT-FERRIER Alexis H 22 V2 2:28:09 8

118 TUCOULOU Rémi H 22 V2 2:30:43 9

88 MONTABONNET Luc H 22 V2 2:34:09 10

69 LECLERCQ Patrice H 22 V2 2:41:27 11

103 ROUQUETTE Patrick H 22 V2 2:41:40 12

66 KOHLER Laurent H 22 V2 2:42:00 13

72 LOEUILLET Thierry H 22 V2 2:45:18 14

120 VALLIER Denis H 22 V2 2:45:48 15

6 BALLE Thierry H 22 V2 2:47:39 16

61 ICART Gilles H 22 V2 2:54:38 17

42 DREYFUS Xavier H 22 V2 2:55:36 18

13 BOISSY Frédéric H 22 V2 3:04:31 19

52 GARDETTE Thierry H 22 V2 3:05:08 20

117 TORNABENE Michel H 22 V3+ 2:40:40 1

134 RIONDET Michel H 22 V3+ 2:58:47 2

59 HUMBERT Marc H 22 V3+ 3:09:13 3

85 MILLET Albert H 22 V3+ 3:11:33 4

V2

V3 et +



DOSSARD NOM Prénom Sexe Distance Cat. Temps Classement

269 PINEL Marion F 10 CA 1:19:38 1

272 PROVOT Romane F 10 CA 1:20:30 2

227 GARCIA Maud F 10 CA 1:31:45 3

206 BONNET-CEZARD Martin H 10 CA 1:02:32 1

Trail du Gerbier 16 juin 2019

CLASSEMENT CADETS 10 KM

Garçon

Filles


